
ZARZĄDZENIE Nr 52/2020 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z  dnia 23 czerwca 2020 r. 

 

w  sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2020 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. W związku z Zarządzeniem Nr 51/2020 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 23 czerwca 

2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

od nr 1 do nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 
695. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 52/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 23.06.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

36 432 978,87

    Dochody bieżące  33 949 318,87 0,00 124 250,00 34 073 568,87

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI O OCHRONY PRAWA 

ORAZSĄDOWNICTWA

11 565,00 0,00 19 250,00 30 815,00

75107 WYBORY PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ  10 240,00 0,00 19 250,00 29 490,00

75107 Dochody bieżące  10 240,00 0,00 19 250,00 29 490,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

10 240,00 0,00 19 250,00 29 490,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 322 897,00 0,00 105 000,00 427 897,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  69 900,00 0,00 105 000,00 174 900,00

80195 Dochody bieżące  69 900,00 0,00 105 000,00 174 900,00

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

69 900,00 0,00 105 000,00 174 900,00

RAZEM: 36 432 978,87 0,00 124 250,00 36 557 228,87

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

DOCHODY - Gmina Nowa Karczma - Organ

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 52/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 23.06.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

18 824 425,15

    Wydatki bieżace  12 050 622,15 1 029,00 125 279,00 12 174 872,15

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI O OCHRONY PRAWA 

ORAZSĄDOWNICTWA

11 565,00 29,00 19 279,00 30 815,00

75107 WYBORY PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ  10 240,00 29,00 19 279,00 29 490,00

75107 Wydatki bieżace  10 240,00 29,00 19 279,00 29 490,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 0,00 16 750,00 16 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  620,00 0,00 234,00 854,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  

65,00 0,00 21,00 86,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4 669,00 0,00 2 274,00 6 943,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 886,00 29,00 0,00 4 857,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 869 688,00 1 000,00 106 000,00 974 688,00

80104 PRZEDSZKOLA  328 486,00 1 000,00 0,00 327 486,00

80104 Wydatki bieżace  328 486,00 1 000,00 0,00 327 486,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

108 486,00 1 000,00 0,00 107 486,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  84 400,00 0,00 106 000,00 190 400,00

80195 Wydatki bieżace  84 400,00 0,00 106 000,00 190 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek  69 900,00 0,00 105 000,00 174 900,00

RAZEM: 18 824 425,15 1 029,00 125 279,00 18 948 675,15

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 52/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 23.06.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

2 850 608,00

    Wydatki bieżace  2 850 608,00 25 718,00 25 718,00 2 850 608,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 749 372,00 25 718,00 25 718,00 2 749 372,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 188 797,00 25 718,00 0,00 2 163 079,00

80101 Wydatki bieżace  2 188 797,00 25 718,00 0,00 2 163 079,00

4270 Zakup usług remontowych  38 500,00 25 718,00 0,00 12 782,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

198 529,00 0,00 18 290,00 216 819,00

80103 Wydatki bieżace  198 529,00 0,00 18 290,00 216 819,00

4270 Zakup usług remontowych  7 500,00 0,00 18 290,00 25 790,00

80104 PRZEDSZKOLA  117 451,00 0,00 7 428,00 124 879,00

80104 Wydatki bieżace  117 451,00 0,00 7 428,00 124 879,00

4270 Zakup usług remontowych  4 000,00 0,00 7 428,00 11 428,00

RAZEM: 2 850 608,00 25 718,00 25 718,00 2 850 608,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


